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Tullstorpsåprojektet 
Tullstorpsåprojektet är ett projekt som inleddes 2009 med den 
övergripande målsättningen att minska övergödningen till Östersjön samt 
att uppnå god ekologisk status i områdets vattenförekomster. Projektet 
drivs av Tullstorpsån Ekonomisk förening. Ett av målen med projektet var 
även att en markägare ska kunna erhålla en bibehållen avkastning efter att 
de genomfört ett våtmarksprojekt.1 

Samtliga underlag gällande våtmarksprojektet i form av markareal före och 
efter projektet och underlag kring avkastning för jordbruksmark är 
information som Vattenmyndigheten Södra Östersjön blivit tilldelade från 
Tullstorpsåprojektet2. 

I denna promemoria analyseras ekonomin ur ett markägarperspektiv 
utifrån möjligheterna som finns i ”jordbrukarstöd” för våtmarksprojekt. 
Promemorian visar att ekonomin kan vara gynnsam för en markägare och 
bör således vara ett argument för att genomföra våtmarksåtgärder. Relativt 
till avkastningen för marken före våtmarksprojektet så har markägarna 
inom Tullstorpsåprojektet ökat sina intäkter. 

Utöver de årliga intäkterna, finns även kostnader vid anläggande. 
Kostnader vid anläggande går också att få investeringsstöd för, vilket i vissa 
fall kan täcka hela anläggningskostnaden. Anläggningskostnader och 
investeringsstöd är inte inkluderade i denna promemoria. 

Bakgrund 
Tullstorpsån ligger i södra Skåne och mynnar ut i Östersjön vid Skateholm, 
nordöst om Smygehuk. Tullstorpsån är cirka 21 km lång och 
avrinningsområdet är cirka 81 km2.  

I Tullstorpsåprojektet har det genomförts cirka 43 våtmarker om cirka 207 
hektar. I Tullstorpsåprojektet har flertalet rapporter och underlag tagits 
fram för att undersöka effekterna av bland annat våtmarkerna. Bland dess 
utvärderar Naturcentrum ett urval av våtmarkerna inom projektet.3 

 
1 Se mer https://tullstorpsan.se/  
2 C.Bonthron (Projektledare), personlig kommunikation, 21 Maj, 2024 
3 Ratcovich J. et. al (2024), Utvärdering av våtmarker i Tullstorpsån: Ett urval av 
våtmarksåtgärder , Naturcentrum AB, se 
https://tullstorpsan.se/slututvaerderingen/Utvardering_Tullstorpsan.pdf 
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Jordbrukarstöd 

Det finns flera stöd som går att söka hos Jordbruksverket för lantbrukare 
och andra som är verksamma på landsbygden, däribland stöd för åtgärder 
inom jordbruket. På Jordbruksverkets webbsida presenteras samtliga stöd.4 

Bland dessa finns stöd så som gårdsstöd, skötsel av betesmark och skötsel 
av våtmark. I tillägg till dessa finns även möjlighet att få markersättning, i 
de fall åtgärder tar åkermark i anspråk. Det finns även möjlighet att få stöd 
för att genomföra andra åtgärder samt för att odla specifika grödor.  

Under följande rubriker listar vi olika typer av jordbrukarstöd: 

Gårdsstöd 

Gårdsstöd har som syfte att bidra till skäliga inkomster för lantbrukare.5 
Gårdsstödet för 2024 uppgick till cirka 1 590 kronor per hektar och år. 
Åtagandet för gårdsstöd är ett år och kan förnyas årligen.  

Betesmark 

Finns det betesmark på ens mark, finns det möjlighet att ansöka om 
miljöersättning för skötsel av betesmarken.6 Ersättningen för skötsel av 
betesmark uppgår 2025 till cirka 1 850 kronor per hektar. Ersättningen på 
1 850 kronor innebär så kallad ”allmän skötsel”, men det finns även 
möjlighet att få ytterligare ersättning om marken har särskilda värden och 
då har så kallad ”särskild skötsel”.7 

Våtmark 

När en våtmark anläggs på ens mark, kan ersättning fås för att sköta 
våtmarken.8 

För våtmarker finns det möjlighet att få ersättning både för skötseln samt 
markersättning. Markersättning är möjligt att få då våtmarken anläggs på 
åkermark. Ligger marken i Götalands södra slättbygder (GSS) ges 
ytterligare markersättning. På Jordbruksverkets webbsida finns en karta 
över GSS-områdena.9 

 
4 Jordbruksverket, Stöd till jordbruk, trädgård och rennäring 
5 Villkoren för gårdsstöden finns presenterade på Jordbruksverkets webbsida, Gårdsstöd 
2025. 
6 Mer information om hur det går att ansöka om miljöersättning för skötsel av betesmark 
finns på Jordbruksverkets webbsida, Miljöersättning för skötsel av betesmarker och 
slåtterängar 2025. 
7 Mer information kring villkor och åtaganden om särskild skötsel finns på 
Jordbruksverkets webbsida, Miljöersättning för skötsel av betesmarker och slåtterängar 
2025. 
8 Villkoren för att vara berättigad skötselstöd för våtmarker finns presenterade på 
Jordbruksverkets webbsida, Miljöersättning för skötsel av våtmarker och dammar 2025. 
9 Jordbruksverket (2015), https://statistik.sjv.se/PXWeb/Resources/PX/Kartor/  

https://jordbruksverket.se/stod/jordbruk-tradgard-och-rennaring
https://jordbruksverket.se/stod/jordbruk-tradgard-och-rennaring/jordbruksmark/gardsstod
https://jordbruksverket.se/stod/jordbruk-tradgard-och-rennaring/jordbruksmark/gardsstod
https://jordbruksverket.se/stod/jordbruk-tradgard-och-rennaring/jordbruksmark/betesmarker-och-slatterangar/skotsel-av-betesmarker-och-slatterangar
https://jordbruksverket.se/stod/jordbruk-tradgard-och-rennaring/jordbruksmark/betesmarker-och-slatterangar/skotsel-av-betesmarker-och-slatterangar
https://jordbruksverket.se/stod/jordbruk-tradgard-och-rennaring/jordbruksmark/betesmarker-och-slatterangar/skotsel-av-betesmarker-och-slatterangar
https://jordbruksverket.se/stod/jordbruk-tradgard-och-rennaring/jordbruksmark/betesmarker-och-slatterangar/skotsel-av-betesmarker-och-slatterangar
https://jordbruksverket.se/stod/jordbruk-tradgard-och-rennaring/vatmarker-vattenvard-kalkfilterdiken-och-bevattningsdammar/skotsel-av-vatmarker-och-dammar
https://statistik.sjv.se/PXWeb/Resources/PX/Kartor/Produktionsomraden.html
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Ersättningen för skötsel av våtmark för 2025 är 4 000 kronor per hektar 
och år. Markersättningen per år för 2025 är 1 000 kronor för våtmarker 
anlagda på åkermark och ytterligare 2 000 kronor för våtmarker anlagda 
inom GSS. 

För skötsel av våtmarker och eventuell markersättning, så är åtagandet i 
fem år. Vid förnyelse är full kompensation i totalt 20 år möjlig.  

I Tabell 1, nedan, presenteras samtliga möjligheter till bidrag och avkastning 
som har nämnts ovan och som används i beräkningarna, som presenteras 
nedan.  

Tabell 1. Översikt av jordbrukarstödens genomsnittliga avkastning och 

bidragsnivå.10 

Typ av stöd Kronor per 

hektar 

Kommentar 

Åkermark 3 500 Genomsnittlig avkastning i Skåne 2022 

Betesmark 600 Genomsnittlig avkastning i Sverige 2022 

Gårdsstöd 1 500 2025 års bidrag via Jordbruksverket 

Våtmark (skötsel) 4 000 2025 års bidrag via Jordbruksverket 

Betesmark (skötsel) runt 

våtmark 

1 850 2025 års bidrag via Jordbruksverket 

Våtmark – Förlorat markvärde 

(inom GSS) 

3 000 2025 års bidrag via Jordbruksverket 

Våtmarker inom Tullstorpsån 
I Tullstorpsåprojektet har det genomförts cirka 43 våtmarker om cirka 207 
hektar. I Tullstorpsåprojektet har flertalet rapporter och underlag tagits 
fram för att undersöka effekterna av bland annat våtmarkerna. Bland dessa 
utvärderar Naturcentrum (2024)11 ett urval av våtmarkerna inom projektet. 

I Bilaga 1, nedan, presenteras hur åtgärdsarealerna är fördelade mellan 
åkermark, betesmark och övrig mark. I Bilaga 2 presenteras arealerna efter 
att samtliga åtgärder har genomförts, åtgärdsarealerna fördelar sig mellan 
våtmark och våtmark (bete). ”Våtmark” är arealen av vattenspegel medan 
”våtmark (bete)”, är de arealer runt vattenspegeln. Våtmark (bete) har en 
funktion för våtmarken, men kan även utnyttjas som betesmark. 

  

 
10 C.Bonthron (Projektledare), personlig kommunikation, 21 Maj, 2024 
11 Ratcovich J. et. al (2024), Utvärdering av våtmarker i Tullstorpsån: Ett urval av 
våtmarksåtgärder , Naturcentrum AB, se 
https://tullstorpsan.se/slututvaerderingen/Utvardering_Tullstorpsan.pdf 
 

https://tullstorpsan.se/slututvaerderingen/Utvardering_Tullstorpsan.pdf
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Ekonomin för markägaren 
När en jordbrukare genomför våtmarker på sin åkermark möjliggör det att 
ansöka om miljöersättning för skötsel och förlorat markvärde. Innan 
Tullstorpsåprojektet startades 2009, så bestod det som efter projektet 
blivit våtmarker av 109 hektar åkermark, 47 hektar betesmark och 52 hektar 
övrig mark.  

2022, när 43 våtmarker var genomförda, bestod projektarealen av 154 
hektar våtmark och 53 hektar våtmark (bete). Ur ett miljöperspektiv 
innebär våtmarker många fördelar beroende på hur de konstrueras, 
däribland att biologisk mångfald främjas och/eller att näringsläckaget 
minskar. 

Före projekten 

Jordbrukarna hade möjligheten att innan våtmarkerna anlades ansöka om 
gårdsstöd för de blivande våtmarksarealerna. Utöver det så fick de även en 
avkastning för både åkermark och betesmarken. 

Tabell 2, nedan, presenterar den blivande våtmarksarealen före 2009, innan 
någon våtmark var anlagd. De möjligheter som då fanns att erhålla pengar 
var via avkastning för marken samt gårdsstödet.12 Under antagandet att 
samtliga arealer var berättigade till gårdsstöd och att all åkermark och 
betesmark fick den genomsnittliga avkastningen, kunde jordbrukarna 
erhålla totalt cirka 644 000 kronor för dåvarande arealer. 

Åkermarken på 92 hektar, gav tillbaka cirka 460 000 kronor genom 
avkastning (322 000) och gårdsstöd (138 000). Därutöver gav betesmarken 
också avkastning (28 200) och gårdsstöd (70 500). Det är förmodligen inte 
möjligt att få gårdsstöd för den mark som betraktas som övrig mark, detta 
då den inte är klassad. Det vill säga, den marken är varken åkermark eller 
betesmark.  

Samtliga beräkningar antar att markerna uppfyller de villkor som krävs för 
att erhålla gårdsstödet. All avkastning och bidrag som ligger till grund för 
beräkningarna finns presenterade i Tabell 1, presenterat i antal kronor per 
hektar. De tomma rutorna indikerar att man inte får någon avkastning eller 
något stöd för den övriga marken.  

 
12 Avkastningen utgår från genomsnittet för Skåne 2022. För åkermark cirka 3500kr/ha, 
för betesmark cirka 600kr/ha. 
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Tabell 2. Projektarealer före Tullstorpsåprojektet (2009). 

 Hektar Avkastning Gårdsstöd Summa 

Åkermark  109   381 500   163 500   545 000  

Betesmark  47   28 200   70 500   98 700  

Övrig mark  52     

Summa  208   409 700   234 000   643 700  

Efter projekten 

Efter att samtliga 43 projekt blivit genomförda och all projektareal har blivit 
våtmarker, så finns möjligheten för jordbrukarna att erhålla annan 
ersättning. Det möjliggör även ersättning för skötsel av våtmarkerna, samt 
markersättning för förlorad avkastning av åkermarken. Då samtliga 
våtmarker anlagts inom GSS, möjliggör det en högre markersättning (se 
avsnitt kring jordbrukarstöd, ovan). 

Projektarealen fördelar sig efter projekten mellan våtmark och våtmark 
(bete).Tabell 3, nedan, visar hur arealerna fördelar sig efter projektets 
genomförande samt vilken avkastning och ersättning som är möjlig för 
jordbrukarna att erhålla.  

Tabell 3. Projektarealer efter Tullstorpsåprojektet. 

 Hektar 
Avkast-

ning 

Gårds-

stöd 

Våtmark 

(skötsel) 

Betesmark 

(skötsel) 

Våtmark 

(mark- 

ersättning) 

Summa 

Våtmark  154 

  

 616 000        616 000 

Våtmark (bete)  53  31 800      79 500      212 000     98 050  421 350 

Övrig mark 

    

    

Delsumma 207 31 800 79 500 828 000 98 050  1 037 350 

Åkermark (före 

projektet) 

109 

   

 327 000 327 000 

Delsumma 109     327 000 327 000 

Summa       1 364 350 

 

Våtmarkens vattenspegel kan endast beviljas skötselersättning. För 154 
hektar är ersättningen cirka 616 000 kronor. För betesmarken runt 
våtmarkens vattenspegel finns möjligheten att få flera ersättningar och 
även avkastning. För de 53 hektar som är betesmarker runt våtmarken går 
det att erhålla gårdsstöd och skötselersättning för både våtmark och 
betesmark. Avkastningen för betesmarken uppskattas till cirka 32 000 
kronor, ersättningarna för betesmarken är cirka 390 000 kronor. 
Ersättningarna för vattenspegeln och betesmarken runt våtmarken samt 
avkastningen för betesmarken är cirka 1 037 350 kronor per år. I tillägg till 
denna summa finns även möjligheten att få markersättning.  
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Markersättningen erhålls för den mark som tidigare varit åkermark, vilket 
presenterades ovan i Tabell 2. Åkermarken var för projekten cirka 109 
hektar. För denna mark finnas alltså möjligheten att få cirka 327 000 kronor 
i ersättning. 

De tomma rutorna i Tabell 3 indikerar att viss typ av mark inte ger något 
monetärt värde – exempelvis så går det inte att få gårdsstöd eller någon 
avkastning för den mark som är en våtmark. Det fanns inte heller efter 
projekten någon ”övrig mark”, så den ger inte heller något monetärt värde. 
Den totala ersättningen uppgår därmed till cirka 1 360 000 kronor per år 
för samtliga projekt inom Tullstorpsåprojektet. 

Den ersättningen som erhålls för skötsel, både för våtmark och för 
betesmark är ämnad för att för underhållskostnader. Våtmark och 
betesmark behöver underhållas så att funktionen består. Vilket bör utgöras 
åtminstone av en årlig insats av putsning runt våtmarken, borttagande av 
igenväxningsvegetation samt underhåll av exempelvis in- och 
utloppskonstruktioner13. Skötselersättningen bör därför inte helt ses som 
en ren ”vinst”, utan den behöver täcka de kostnader som uppkommer i 
form av skötsel och underhåll av våtmarkens vattenspegel och betesmarken 
runt. 

Totalt har markägarna möjligheten att efter samtliga projekt möjligheten 
att erhålla cirka 1 360 000 kronor per år för projektarealen. De ska därefter 
även täcka kostnaderna för underhåll. För samma mark före projekten 
erhölls cirka 640 000 kronor.  

Slutsatser 
Det finns mängder med bidrag att erhålla för markägare, i vissa fall kan 
bidragen generera mer i pengar än avkastningen för viss mark. 
Våtmarkerna inom Tullstorpsåprojektet har inneburit en total ersättning på 
cirka 1 360 000 kronor. Före våtmarkerna uppskattas avkastningen vara 
cirka 640 000 kronor. Om skötsel för våtmarken och intilliggande 
betesmark kostar mindre än 720 000 kronor per år har våtmarksprojekten 
inneburit en större intäkt per år för markägarna, detta relativt till vad 
marken gav i avkastning och bidrag före våtmarkerna anlades. 

Det finns flera aspekter som påverkar huruvida det går att öka intäkterna 
efter anläggande av våtmarker, det finns även flera aspekter som inte har 
beaktats i denna promemoria. Exempelvis hur marken används innan 
anläggande av våtmarker och hur markvärdet påverkas av att man bygger 
en våtmark. Vidare har anläggningskostnader och eventuella 
investeringsstöd inte beaktats. Det spelar även stor roll var i Sverige 

 
13 Jordbruksverket, Miljöersättning för skötsel av våtmarker och dammar - 
Jordbruksverket.se 

https://jordbruksverket.se/stod/jordbruk-tradgard-och-rennaring/vatmarker-vattenvard-kalkfilterdiken-och-bevattningsdammar/skotsel-av-vatmarker-och-dammar
https://jordbruksverket.se/stod/jordbruk-tradgard-och-rennaring/vatmarker-vattenvard-kalkfilterdiken-och-bevattningsdammar/skotsel-av-vatmarker-och-dammar
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våtmarker anläggs; Inom GSS ges betydligt högre bidrag, men troligtvis har 
marken även högre avkastning.  

Hur marken brukas spelar även stor roll. Inom Tullstorpsåprojektet var 
våtmarksarealerna före anläggande åkermark, betesmark och övrig mark. 
Är marken produktiv jordbruksmark, blir intäkterna annorlunda. En annan 
aspekt som inte varit möjlig monetarisera eller inkludera är användandet av 
schaktmassor. Vid utgrävningarna har flera lantbrukare förbättrat 
markstrukturen på intilliggande marker genom att återföra schaktmassor 
från anläggandet av våtmarker till sin jordbruksmark, vilket har givit en 
positiv effekt. 

Det finns mängder med osäkerheter med att genomföra åtgärder och 
därefter erhålla bidrag. Att vara beroende av bidrag är inte med säkerhet en 
långsiktig lösning för en lantbrukare, eftersom det finns en osäkerhet kring 
fluktuation i bidragen, hur länge bidragssystemet kommer vara i bruk och 
om en markägare kommer att bli beviljad bidragen eller ej. Det finns även 
osäkerheter gällande hur villkoren ska följas upp. Upprätthålls inte villkoren 
för bidragen finns risken att bli återbetalningsskyldig.  

Det finns i dagsläget även ett förslag gällande att höja ersättningen för 
markersättningen för våtmarker, förslaget är att ersättningen ska höjas 
med 1 000 kronor per hektar. Vilket skulle innebära att en höjning från och 
med augusti 2025. En sådan höjning hade inneburit ytterligare cirka 
110 000 kronor i ersättning per år för våtmarkerna inom 
Tullstorpsåprojektet.  

Denna promemoria belyser möjligheterna med jordbruksbidrag, vilket i 
vissa fall kan innebära att ekonomin för markägare är gynnsam vid 
våtmarksprojekt. Det finns möjligheter att kombinera olika stödmöjligheter 
för att öka ersättningen. Därutöver kan samordning av underhållet av 
våtmarker med andra markägare minska utgifterna. 



 

 

  

Bilaga 1 – Arealer före projekten 
  

Projektnamn Anläggnings-
år 

Åtgärds-
areal 

Åkermark 
(före)  

Betesmark 
(före)  

Övrig mark 
(före)  

Stamåkra 2003  1,03   1,03   -     -    

Sillesjö 2009  13,52   -     -     13,52  

Hönsinge  2009  2,84   2,83   -     0,01  

Jordberga N 101 2009  2,67   2,62   -     0,06  

Visningssträckan 2009  0,65   0,29   -     0,37  

Etapp 1 Visningssträckan 2009  7,49   2,86   -     4,63  

Gudmundtorp 2009  1,47   0,54   -     0,94  

Tullstorps boställe 2009  0,85   -     -     0,85  

Stora Markie  2010  1,57   1,35   -     0,22  

Sotemosse 2010  6,08   3,37   -     2,71  

Skönadal  2010  4,36   2,79   -     1,58  

Ådala Norra 2010  2,11   2,11   -     0,00  

Sånarp 2011  2,36   2,36   -     -    

Vassadal & Almvik 2011  7,98   1,56   2,08   4,35  

Brunsbo 2012  1,83   1,35   -     0,48  

Sjöslätt 2012  0,79   0,65   -     0,14  

Kronodal  2012  1,04   -     -     1,04  

Börringe mad 2012  21,23   18,07   2,20   0,96  

Sillesjö Aleskiftet 2012  11,71   5,45   -     6,26  

Köset 2013  7,11   6,96   -     0,15  

Etapp 3 Stora Markie 
(Ålholmen) 

2014  3,58   2,12   -     1,46  

Etapp 3 Stävesjö (Ålholmen) 2014  0,76   0,56   -     0,21  

Assartorp Produktions- och 
referensvåtmarken 2014  1,49   1,49   -     -    

Skateholmsvåtmarken 2014  1,46   1,45   -     0,00  

Assartorp 1 Nordväst 2014  2,58   1,72   -     0,86  

Assartorp 2 Nord 2014  1,09   0,08   -     1,01  

Assartorp 3 Väst 2014  1,75   0,81   -     0,94  

Assartorp 4 Öst 2014  2,71   0,88   -     1,83  

Ängelholmsgården  2014  0,49   -     -     0,49  

Etapp 1 Övre delsträcka 7-9 
(Källstorp - Annexdal) 

2015  6,53   4,44   -     2,09  

Etapp 1 Nedre delsträcka 5-
6 (Annexdal - Beddinge) 2015  6,90   5,74   -     1,16  

Etapp 1 Nedre delsträcka 2-
3 (Beddinge-Skateholm) 

2016  2,29   0,72   1,00   0,57  

Etapp 1 Nedre delsträcka 4 
genom Beddinge ängar 2017  0,68   0,08   0,02   0,58  

Beddinge ängar, 
översilningsängarna 

2017-2019  41,30   -     41,28   0,02  

Assartorp 1:4 2020  0,90   0,21   -     0,69  

Ådala Södra  2020  1,49   -     -     1,49  

Kritbruksdammen 2021  1,67   0,32   -     1,35  

Sillesjödammarna 2021  12,13   -     -     12,13  

Etapp 2 delsträcka 16-19 
(Jordberga - Assartorp) 2020  6,84   5,56   -     1,28  

Etapp 2 delsträcka 18-20 
(Assartorp - Skoghult) 2020  5,63   4,00   -     1,63  

Etapp 2 delsträcka 22-24 
(Skönadal - Stävesjö) 2020-2021  3,20   3,12   -     0,08  

Näsbyholm - Tegelmossen 2021  2,90   2,83   -     0,07  

Näsbyholm - 
Allarpsdammen 

2021  -     -     -     -    



 

 

Bilaga 2 – Arealer efter projekten 
 

Projektnamn 
Anläggnings-
år 

Åtgärds-
areal 

Våtmark 
(efter)  

Våtmark - 
bete (efter)  

Övrig mark 
(efter)  

Stamåkra 2003  1,03   1,03   -     

Sillesjö 2009  13,52   13,52   -     

Hönsinge  2009  2,84   2,84   -     

Jordberga N 101 2009  2,67   2,67   -     

Visningssträckan 2009  0,65   0,65   -     

Etapp 1 Visningssträckan 2009  7,49   7,49   -     

Gudmundtorp 2009  1,47   1,47   -     

Tullstorps boställe 2009  0,85   0,85   -     

Stora Markie  2010  1,57   1,57   -     

Sotemosse 2010  6,08   6,08   -     

Skönadal  2010  4,36   1,59   2,77   

Ådala Norra 2010  2,11   0,61   1,50   

Sånarp 2011  2,36   2,36   -     

Vassadal & Almvik 2011  7,98   5,18   2,80   

Brunsbo 2012  1,83   1,83   -     

Sjöslätt 2012  0,79   0,79   -     

Kronodal  2012  1,04   1,04   -     

Börringe mad 2012  21,23   21,23   -     

Sillesjö Aleskiftet 2012  11,71   11,71   -     

Köset 2013  7,11   2,62   4,49   

Etapp 3 Stora Markie 
(Ålholmen) 

2014  3,58   3,58   -     

Etapp 3 Stävesjö 
(Ålholmen) 2014  0,76   0,76   -     

Assartorp Produktions- och 
referensvåtmarken 

2014  1,49   1,49   -     

Skateholmsvåtmarken 2014  1,46   1,46   -     

Assartorp 1 Nordväst 2014  2,58   2,58   -     

Assartorp 2 Nord 2014  1,09   1,09   -     

Assartorp 3 Väst 2014  1,75   1,75   -     

Assartorp 4 Öst 2014  2,71   2,71   -     

Ängelholmsgården  2014  0,49   0,20   0,30   

Etapp 1 Övre delsträcka 7-
9 (Källstorp - Annexdal) 2015  6,53   6,53   -     

Etapp 1 Nedre delsträcka 
5-6 (Annexdal - Beddinge) 

2015  6,90   6,90   -     

Etapp 1 Nedre delsträcka 
2-3 (Beddinge-Skateholm) 2016  2,29   2,29   -     

Etapp 1 Nedre delsträcka 4 
genom Beddinge ängar 

2017  0,68   0,68   -     

Beddinge ängar, 
översilningsängarna 2017-2019  41,30   3,81   37,49   

Assartorp 1:4 2020  0,90   0,90   -     

Ådala Södra  2020  1,49   0,41   1,09   

Kritbruksdammen 2021  1,67   1,67   -     

Sillesjödammarna 2021  12,13   12,13   -     

Etapp 2 delsträcka 16-19 
(Jordberga - Assartorp) 2020  6,84   6,84   -     

Etapp 2 delsträcka 18-20 
(Assartorp - Skoghult) 2020  5,63   4,70   0,92   

Etapp 2 delsträcka 22-24 
(Skönadal - Stävesjö) 2020-2021  3,20   3,20   -     

Näsbyholm - Tegelmossen 2021  2,90   1,37   1,53   

Näsbyholm - 
Allarpsdammen 2021  -     -     -     


